
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 102/2006 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  30 listopada 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.  

 
       Na podstawie art. 173 ust.5 oraz art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku      
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważ-
nienia Rady Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 18,  ust. 1 uchwały Nr XXXIV/358/05 
z dnia 15 grudnia 2005 roku,  - zarządza się co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę –  121.697 zł, w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
   bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie o kwotę –     17.761 zł, 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
   zadań bieżących gminy o kwotę      –   103.936 zł.   
 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok o kwotę   –  121.697 zł, w tym: 
– na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej  
   zleconych gminie   o kwotę       –   17.761 zł, 
–  na zadania własne bieżące o kwotę      – 103.936 zł. 
 

     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz   
z uzasadnieniem.  

 
§  3. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę –  631.003 zł, w tym : 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
   bieżących  z zakresu   administracji rządowej zleconych gminie o kwotę –  515.003 zł, 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu  na zadania własne bieżące o kwotę  –  116.000 zł.      
      

      Szczegółowe zestawienie zmian - zmniejszenia dochodów zawiera załącznik nr 2 wraz                
z uzasadnieniem          

 

§  4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę –  631.003 zł, w tym : 
− na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej  
     zleconych gminie o kwotę      –   515.003 zł, 

   –  na zadania bieżące o kwotę                                        –   116.000 zł.     
             

     Szczegółowe zestawienie zmian - zmniejszenia wydatków zawiera załącznik nr 2 wraz                
z uzasadnieniem          

 

§  5. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 95.640 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

 

 



 
- 2 - 

 
 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    –   21.676.299 zł , w tym: 
         - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
             na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.169.603 zł.  

 
        b) po stronie wydatków kwotą              –   24.676.299 zł, w tym: 
        - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
            na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.169.603 zł  
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 3.000.000 zł, który nie ulega zmia-

nie i pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000 zł oraz kredy-
tem długoterminowym w kwocie 2.000.000 zł. 

 
§   7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalendarzo-

wego 2006 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



- 1 – 
 

załącznik nr  1                                                                  
                                                                                                               do Zarządzenia nr 102/2006                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                                                                                 

                                                                                  z dnia 30 listopada 2006      
 
                                 

                 Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok         
                                                                                                                                                         

                        w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

852   POMOC  SPOŁECZNA 121.697 121.697 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2.700 2.700 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie 

2.700 –  

3110 świadczenia społeczne – 2.700 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 78.500 78.500 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 78.500        – 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – 34.554  

4300 zakup usług pozostałych – 43.946 
85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15.061 15.061 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie 

15.061 –  

3110 świadczenia społeczne – 15.061 
85295  Pozostała działalność 25.436 25.436 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 25.436 – 

 

 
3110 świadczenia społeczne – 25.436 

RAZEM ZWIĘKSZENIA  121.697 121.697 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
- 2 - 

 
załącznik nr  2                                                                                                                                       

                                                                                                               do Zarządzenia nr 102/2006                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                   z dnia 30 listopada  2006     
                                

 
Z M N I E J S Z E N I A 

  
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok     

 
                                                                                                                                               w zł 

ZMNIEJSZENIA dział   rozdz. § Treść 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
852   POMOC  SPOŁECZNA 631.003 631.003 

85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentac.,  
oraz składki na ubezpiecz.emeryt. i rentowe         

z  ubezpiecz. społecznego 
514.093 514.093 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm.rządowej oraz innych zleconych gminie 

514.093 – 

3110 świadczenia społeczne – 498.670 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 9.368 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.661 
4120 składki na fundusz pracy – 230 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.164 

85213  
Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społeczn, oraz niekt. świadcz.. rodz. 

910 910 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie 

910 –  

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne – 910 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

116.000 116.000 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 116.000 – 

 

 
3110 świadczenia społeczne – 116.000 

RAZEM ZMNIEJSZENIA  631.003 631.003 
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
- 3 - 

 
załącznik nr  3                                                                                                                                          

                                                                                                               do Zarządzenia nr 102/2006                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                            

                                                                                  z dnia 30 listopada 2006              
 
                         

                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 32.000 32.000 

60016  Drogi publiczne gminne 32.000 20.000 
4270 zakup usług remontowych 32.000 –  4300 zakup usług pozostałych – 20.000 

60017  Drogi wewnętrzne                  – 12.000 
4270 zakup usług remontowych    – 10.000 

 

 4300 zakup usług pozostałych – 2.000 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000 10.000 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchom. 10.000 10.000 
4270 zakup usług remontowych – 10.000   
4530 podatek VAT 10.000 – 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.600 8.600 
75011  Urzędy wojewódzkie 400 400 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200      –   
4300 zakup usług pozostałych      –   400  
4410 podróże służbowe krajowe 200 – 

75022  Rady gmin 1.500 1.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500 –  4300 zakup usług pozostałych – 1.500 

75023  Urzędy gmin 6.700 6.700 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.700 – 
4260 zakup energii – 3.000 
4270 zakup usług remontowych – 3.000 

 

 

4420 podróże służbowe zagraniczne – 700 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGA-
NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

2.000 2.000 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów                  
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz re-

fer. gminne, powiatowe i wojewódzkie  

2.000 2.000 

4300 zakup usług pozostałych – 2.000 

 

 4410 podróże służbowe krajowe 2.000 – 
 
 
 

 

 



- 4 -                                                                                                
   załącznik nr  3                                                                                                                                          

                                                                                                               do Zarządzenia nr 102/2006                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                       z dnia 30 listopada 2006 r.                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZ.  I OD INN. JEDN. NIE-

POSIADAJ. OSOB. PRAWN. ORAZ 
WYDAT. ZWIĄZ. Z ICH POBOREM 

2.000 2.000 

75647  Pobór podat., opłat i niepodat. należn. 2.000 2.000 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2.000 – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 200 
4300 zakup usług pozostałych – 500 

  

4610 koszty postępowania sądowego                    
i prokuratorskiego – 1.300 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE       
I OCHRONA P/POŻ. 9.500 9.500 

75412  Ochotnicze straże pożarne 9.500 9.500 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.500 – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000 – 
4270 zakup usług remontowych – 3.000 

  

4430 różne opłaty i składki – 6.500 
801   OŚWIATA i WYCHOWANIE 6.120 6.120 

80101  Szkoły podstawowe 6.120 6.120 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 729             – 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników             – 2.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia             –             470 
4260 zakup energii             – 2.000 
4270 zakup usług remontowych             – 421 
4300 zakup usług pozostałych             – 729 
4410 podróże służbowe krajowe             2.350             – 

 
 

4430 różne opłaty i składki             3.041             – 
852   POMOC  SPOŁECZNA 10.920 10.920 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.000 2.000 
4300 zakup usług pozostałych – 2.000  
4410 podróże służbowe krajowe 2.000 – 

 85295  Pozostała działalność 8.920          8.920 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.487 – 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 475 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.569 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 320 
4128 składki na fundusz pracy 103 – 
4129 składki na fundusz pracy – 23 
4218 zakup materiałów i wyposażenia – 2.589 
4219 zakup materiałów i wyposażenia – 500 
4308 zakup usług pozostałych – 1.444 
4418 podróże służbowe krajowe 915 – 
4419 podróże służbowe krajowe – 1.000 

 

 

4438 różne opłaty i składki 415 – 

 



 
 
 
 
 

- 5 – 
 

załącznik nr  3                                                                                                                                          
                                                                                                               do Zarządzenia nr 102/2006                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                                                          

                                                                                  z dnia 30 listopada 2006              
 
                         

                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 14.500 14.500 

90001   – 6.200 
 4300 zakup usług pozostałych – 6.200 

90095  Pozostała działalność 14.500 8.300 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000 – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 7.300 
4120 składki na fundusz pracy 450 – 
4210  50 – 

 

 

4410 podróże służbowe krajowe –             1.000 
PRZENIESIENIA WYDATKÓW RAZEM 95.640 95.640 

 
 

 



                               U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych Zarządzeniem Nr 102/2006 Burmistrza 
Bobolic z dnia 30 listopada 2006 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 

    Na podstawie: 
 

zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pisma  
znak: FB.1-LM-3011-2/169/2006 z dnia 15.11.2006 r.; FB.1-LM-3011-2/176/2006 z dnia 
22.11.2006 r.; FB.1-LM-3011-2/177/2006 z dnia 22.11.2006 r. o zwiększeniu dotacji ce-
lowej z budżetu państwa w dziale 852 – Pomoc społeczna, o kwotę ogółem  121.697 zł,  
z tego : 

 
1) na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej zleconych gminie       

o łączną kwotę 17.761 zł, z tego w: 
 
   a) rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe - o kwotę – 2.700 zł, z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych; 
 b) rozdziale 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – o kwotę 15.061 zł z prze-

znaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne 
zostały dotknięte suszą; 

 
2) na realizację własnych zadań bieżących o łączną kwotę 103.936 zł, z tego w:   
 
  a) rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – o kwotę 78.500 zł, z przeznacze-

niem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej; 
    b) rozdziale   85295 – Pozostała działalność  – o kwotę 25.436 zł, z przeznaczeniem na  

dofinansowanie dożywiania, 
 

dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę 
121.697 zł, jak w  załączniku nr 1. 
 
II. ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW – załącznik nr 2. 

 
    Na podstawie: 

 
zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  
znak FB.1-LM-3011-2/177/2006 z dnia 22.11.2006 r. o zmniejszeniu dotacji celowej z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w dziale 852 – Pomoc 
społeczna, o kwotę ogółem  631.003 zł, z tego: 
 
1) na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej zleconych gminie o 

łączną kwotę 515.003 zł, z tego w: 
 

         a) rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne  i rentowe   z  ubezpiecz. społecznego o kwotę 514.093 zł, która była 
przeznaczona na finansowanie świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych oraz skła-
dek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia społecznego; 

 
      b) rozdziale 85213 - Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej, oraz niektóre  świadczenia rodzinne o kwotę  910 zł, 
która była przeznaczona na pokrycie składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej; 

 
 

 



 
- 2 – 

 
2) na realizację własnych zadań bieżących : 
 
  a) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe –  o  kwotę 116.000 zł, która była przeznaczona na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych. 

  
dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę  
631.003 zł,  jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
 
III. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 3. 
 

Zgodnie z wnioskami ZUKiO i MGOPS oraz w związku ze zmianą kierunków wydatko-
wania środków własnych. 

 
dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 95.640 zł ogółem, zgodnie             
z załącznikiem nr 3. 

 
 

 
 

 
 
 

 


